
SPoleěnosti DOM|NIK dřevařský zárod spol. s r.o.ve Mzovicích jsme s manželkou zadali výrobu a montáž drcu
dveří s obloŽkovýmizárubněmize smrkového masíw do RD dokončeném v 90, letech. Šlo o o posuvné dveře doz
chodbY do kuchyně a lrestaróu obložkových dveří s průchozí šířkou 80 cm do původní kovové ocelové zárubné. z
chodby do obývacího pokoje.
Pracowtík firmy zaměňl pňprarrené stavební otvory již dva dny po podání naší objednávky,Výroba dveří v závodě
byla provedena relativně velmi krátké doby.

Následná montáž proběhla ani ne během jednoho půldne v námi požadovaném termínu,
Ocenilijsme pďlivost výběru dřerna, spojenost byla i s povrchovou úprarcu - nátěrem z otěruwdorného laku,
kvalitním zasklením (typ skla jsme si vybrali z firemní nabídky) a pečlivostí namontovaného kování - klik a zámků
s výběrem z katalogŮ renomolaných výrobců.Celkové řemeslné zpracování dveřía zárubni bylo na vynikající
Úrovni.Měli jsme také vemi dobný pocit z komunikace s fy Dominik, bylq pohotová a věcná, většinou jsme jednali
s p. Onřejem Divílkem.
Dále rovněŽ oceňujeme, že ač dvéře byly vyrobeny na zakázku a se specifickými požadavky na technickou a
estetickou stránku provedení, výsledná cena při porovnání s jinými potenciálními dodavateli byla nakonec
pňměřená a pňjatelná.

Po více nď dvaceti měsících provozu - dveře jsou na velmi frekventovianérďmístě domu - je navžená a
Provedená powchová úprara bezjakýchkoli známek otěru či opotřebení, vše naprosto funkční a bez jakýchkoli
dodateěných korekcí, zkráka vše na jedniěku.

Můžeme proto fy Dominik dřewřský závod Mzovice jen a jen doporučit jiným zájemcům.

Marie Rostislav Hrubí,

5.4, 2016


